
MHMPP024RQTT

Stejnopis č. 1

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI Č. INO/18/04/000146/2021

(dále jen „dodatek č. 1")

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Hlavni město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581
zastoupené: JUDr. Tomááem Havlem, Ph.D., pověřeným řízením Sekce průřezových činností 
Magistrátu hl. m. Prahy 
ID datové schránky: 48ia97h 
(dále jen „objednatel") 
na straně jedné

a

Medical Service Davcpo s.r.o.
se sídlem: č.p. 40, 285 10 Češtin 
IČO: 05288673
zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 261270 
zastoupená: jednatelem Robertem Lówym • ' ,
ID datové schránky: qvbzdwr 
(dále jen „poskytovatel”) 
na straně druhé

(dále také společně jen „smluvní strany")

uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č, INO/18/04/000146/2021 ze dne 10. 3. 2021 
(dále jen „smlouva”).

I.
Předmět dodatku

ČI. II. Způsob, termín a místo plnění odst. 1 se mění a nově zní:1.

Strana i (celkem 4)



1. Realizace předmětu smlouvy bude probíhat bezúplatně po celou dobu účinnosti smlouvy. 
Testování bude hrazeno z veřejného zdravotního pojištěni v případě, že po dobu platnosti této 
smlouvy nebude toto bezplatné testování Ministerstvem zdravotnictví ČR ukončeno 
a testované osoby budou splňovat kritéria stanovená Ministerstvem zdravotnictví ČR (aktuální 
kritéria: vyšetření zdarma se neprovádí u osob, u kterých uplynulo méně, než 90 dnů 
od pozitivního výsledku PCR testu, a u osob, kterým byl v posledních 3 dnech proveden PCR 
test nebo antigenní test s negativním výsledkem). Testování nebude poskytováno osobě, která 
nebude splňovat kritéria pro bezplatné dobrovolné antigenní testování v systému e-žádanka 
a dále nebude poskytováno, pokud bude bezplatné testování Ministerstvem zdravotnictví 
ukončeno. Realizace předmětu smlouvy bude zahájena nejpozdčji do 3 dnů ode dne získání 
povolení k poskytování zdravotních výkonů mimo zdravotnické zařízení dle § 11a zákona 
Č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 
o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů poskytovatelem, a to na adrese 
Jungmannova 35/29, Praha 1 a od 15. 5. 2021 rovněž na adrese Mariánské náměstí 2/2, Praha 
1 a Archivní 1280/6, Praha 4, příp. na jiných místech, na kterých se smluvní strany písemně 
dohodnou. Obsahem této písemné dohody musí být i stanovení rozsahu testovém osob ve 
smyslu čl. III. smlouvy, nebude-li upraveno dodatkem k této smlouvě.

ČI. lil. Podmínky realizace předmětu smlouvy odst. 1 se mění a nově zní:
1. Poskytovatel se zavazuje realizovat testováni všech osob po dobu účinnosti smlouvy min. 2x 

týdně v následujícím rozsahu:

Místo testování: Škodův palác, Jungmannova 35/29, Praha 1

2.

út ět pástpo

max. počet osob 250 250 250 250 250

časový interval 
pro testování 3 min 3 min 3 min 3 min 3 min

Místo testování: Nová radnice. Mariánské náměstí 2/2, Praha 1

páút 8-13.00 st čt 8-13.00po

max. počet osob 250 250

časový interval 
pro testování 3 min 3 min

Strana 2 (celkem 4)



Místo testování: Archiv hl. m. Prahy Chodovec II, Archivní 1280/6, Praha 4

út 8-11.00 čt pá 8-11.00po st

max. počet osob 100 100

Časový interval 
pro testování 3 min 3 min

ČI. Til. Podmínky realizace předmětu smlouvy odst. 2 se mění a nově zní:
2. Testování bude prováděno po celou dobu účinnosti smlouvy výhradně antigenními testy pro 

detekci antigenu SARS-CoV-2 s CE IVD certifikací a současně s citlivostí 96,49 % a 
spécificitou 99,07 %. Ve výjimečných případech (zejm. pokud zdravotní stav osoby 
neumožňuje použiti nabídnutých testů), může poskytovatel použít jiný, vhodný antigenní test 
schválený ministerstvem zdravotnictví s jinou citlivostí nebo specificitou či jiný, vhodný 
způsob testování za použití testů schválených ministerstvem zdravotnictví.

ČI. III. Podmínky realizace předmětu smlouvy se doplňuje o nový odst. 8, který zní:
8. Na místě testování Nová radnice. Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 je v době konání zasedání 

Zastupitelstva hl. m. Prahy poskytovatel povinen zajistit testování členům Zastupitelstva hl. m. 
Prahy (zejm. v době od 7:15 do 8:15) a dalším účastníkům zasedání Zastupitelstva hl. m. Prahy 
(např. starostové městských částí hl. m. Prahy, ředitelé odborů Magistrátu hl. m. Prahy, 
veřejnost) i bez přechozí registrace prostřednictvím rezervačního systému poskytovatele a 
zajistit tomu odpovídající personální kapacitu poskytovatele na místě testování. Členy 
Zastupitelstva hl. m. Prahy i další účastníky je poskytovatel povinen otestovat přednostně, a to 
kdykoliv v průběhu dne, kdy se zasedání koná (tj. nejen v časovém intervalu 7:15 - 8:15).

3.

4.

II.
Závěrečná ujednání

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 neupravená zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv dle odst. 3 tohoto článku.

1.

2.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

Strana 3 (celkem 4)



4. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve zri 
předpisů, tímto objednatel potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila 1 
města Prahy usnesením č. 977 ze dne 03. 05. 2021

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označení tohoto dodatku č. 1, datum jeho podpisu a text tohoto 
dodatku č. 1.

5.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Tento dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
(2) stejnopisech a poskytovatel po jednom (1) stejnopise.

7.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být řádnč plnčn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 1 a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a 
nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto dodatku č. 1 odpovídají skutečnosti, 
což vše níže stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 05. 05. 2021 V Praze dne 05. 05.2021

za poskytovatele 
Robert Lowy, jednatel

za objednatele 
JUDr. Tomáš Havel, Ph.D., 
pověřeným řízením Sekce průřezových činností

s.ro.

Strana 4 (celkem 4)


